PAGE
2

П Р О Т О К О Л  № 2
заседания комиссии по формированию перспективного кадрового резерва Министерстве экономического развития и
торговли Республики Марий Эл

г. Йошкар-Ола

                       20 января 2012 г.

Всего членов  комиссии - 6

Присутствовали - 6
Присутствовали:
	Председатель
	-
	С.И.Милосердова

	Секретарь
	-
	Н.В.Колпащикова

	Члены комиссии
	-
	М.А.Лежнина, И.А.Столярова, О.В.Сосков, Т.И.Осокина

Повестка дня заседания комиссии:
	Об отборе кандидатов в перспективный кадровый резерв Министерства экономического развития и торговли
Республики Марий Эл

Слушали Колпащикову Н.В., начальника отдела спецработ и кадров, секретаря комиссии, которая сообщила, что в соответствии         с решением комиссии по формированию перспективного кадрового резерва Министерства экономического развития и торговли Республики Марий Эл от 29 декабря 2011 г. (протокол № 1) на 20 января 2012 г. намечено проведение собеседования с кандидатами на включение в перспективный кадровый резерв Министерства экономического развития и торговли Республики Марий Эл (далее - резерв развития).

В ходе собеседования, задав вопросы кандидатам и получив ответы на них, комиссия выявила стремления кандидатов к профессиональному росту, выдвижению и ротации, наличия у них необходимых для этого профессиональных и личностных качеств.

Также была проведена оценка профессиональных и личностных качеств кандидатов по следующим критериям:

высокие результаты учебной успеваемости, активное участие
в научной и общественной жизни образовательного учреждения высшего (среднего) профессионального образования;

достаточный уровень профессиональных знаний и навыков, которыми обладает гражданский (муниципальный) служащий;
наличие организаторских навыков (участие в организации и проведении официальных и протокольных мероприятий, методических семинаров, научно-практических конференций, выставок);

В результате собеседования и оценки кандидатов комиссия приняла следующее решение.

Решение комиссии:
Включить в резерв развития:
Борисову Екатерину Владимировну;
Давыдову Марию Владимировну;

Гневашеву Ирину Николаевну;

Нугуманову Дину Абкарамовну;

Харитонова Юрия Николаевича;

Байкову Ольгу Николаевну;
Имангулова Артура Ильгизовича ;
Разинову Евгению Владимировну;

Шадрина Андрея Александровича;

Швецова Александра Ивановича.
Председатель комиссии

С.И.Милосердова

Секретарь комиссии

Н.В.Колпащикова

Члены  комиссии

М.А.Лежнина

И.А.Столярова

О.В.Сосков

Т.И.Осокина